EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 006/2018

REFERENTE à TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2018

Contratante: CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30 localizado Av. Mato Grosso nº 175- Centro, e a

Empresa contratada: ART COLOR TINTAS E SERVÇOS LTDA-ME inscrita sob o CNPJ sob nº

19.409.914/0001-39.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇAO DA FACHADA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT.

Valor Global: R$: 168.934,47 (cento e sessenta e oito mil novecentos e trinta e quatro reais e

quarenta e sete centavos).

Vigência: 28/03/2018 a 26/06/2018

Dotação Orçamentária a seguir especificada:

03.030.0.1.04.122.0004.1007.4.4.90.51.00.00.0100000000- Secretaria Municipal de Administração–

construir a nova sete da prefeitura.

Nova Olímpia-MT, 28 de março de 2018.

José Elpídio de Moraes Cavalcante

Prefeito Municipal Nova Olímpia-MT